平成 16 年 8 月６日
各    位

会 社 名       北海道コカ･コーラボトリング株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長  北 島 義 俊

（コード番号 ２５７３ 東証第２部・札証）
問 合 せ 先       取締役経理部長  栗 林 忠 道
 ＴＥＬ（０１１）８８８‐２０５１

中間期業績予想（連結・個別）の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16年 6月 30 日の平成 16年 12 月期業績予想修正時に公表いた
しました平成 16 年 12 月期（平成 16 年 1月 1 日～平成 16年 12月 31 日）の中間業績予想（連結・個
別）を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 16 年 12 月期連結中間業績予想数値の修正（平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 6 月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 36,000 △  650 △  800 △  2,000

今回修正予想（Ｂ） 36,200 △  300 △  350 △  1,900

増減額（Ｂ－Ａ）          200 350 450 100

増   減   率 0.6 － － －

前期（平成 15 年 12 月中間期）実績 37,508 △  419 △  272 842

２．平成 16 年 12 月期個別中間業績予想数値の修正（平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 6 月 30 日）

（単位：百万円、％）

 売上高 営業利益 経常利益 中間純利益

前回発表予想（Ａ） 32,000 △  200 △  300   △  1,200

今回修正予想（Ｂ） 32,350 5 7 △  1,100

増減額（Ｂ－Ａ）          350 205 307 100

増   減   率 1.1 － － －

前期（平成 15 年 12 月中間期）実績 33,639 △  200 36 959

３．修正の理由
（１）平成 16 年 12 月期連結中間業績予想数値の修正理由
  主として個別の業績修正の影響により修正するものであります。
（２）平成 16 年 12 月期個別中間業績予想数値の修正理由
 前回業績予想修正公表時点で予想したよりも、販売数量の増加、売上原価の低減および経費の削減
効果により、売上高が増収（1.1％）、営業利益・経常利益は赤字予想に対し僅かながら黒字となった。
その結果、中間純利益も増加見込みのため上記のとおり修正いたします。
 なお、平成 16 年 12 月期（平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 12月 31 日）の通期業績予想（連結・個
別）につきましては、8 月 23 日に予定しております中間決算発表時に公表する予定です。

以  上